
「しあわせの里ホームページ」をぜひご覧ください。日々の出来事をブログ更新しています。アドレス→http://shiawase-sato.com（徳島しあわせの里で検索） 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

  

  

 

 

昨年中は何かとお世話になりありがとうご

ざいました。今年も利用者の皆さんが健康で、 

笑顔いっぱいの年になりますよう職員一同頑

張ってまいりますのでどうぞよろしくお願い

申し上げます。 

令 和 ６ 年  １ 月  １ ０ 日 

鳴門市大麻町桧 しあわせの里 

編 集 担 当  村 上 

サークル活動 

保護者の方へお知らせ 

〇家族会について  

・１月の家族会は、１５日（月）に開催します。 

書類等の確認がございますので、午前 １０ 時までに 

ご来園下さい。 尚、発熱等の症状がある方は来園の自粛 

をお願いいたします。  

 

〇利用者の面会について  

・密集を避けて短時間でお願いします。 

週末帰省や一時外出については実施可能ですが、感染症 

予防のご協力をお願いいたします。 

 

【 しあわせ日誌 】 

１２/７ （木） 精神科検診 

１２/１３（水） 巡回図書 

１２/１９（火） クリスマス会 

１２/２８（木） 

～１/４ （木） 

【 今後の予定 】 

１/１１（木） 精神科検診 

１/１５（月） 家族会 

１/１７（水） 巡回図書 

 

調理実習 

避難訓練 

１２月１４日に総合避難訓練を実施しま

した。消防署の方に日頃の訓練の様子を見て

もらい評価をいただきました。 

１２月１４日に堀江公民館

の調理室を利用し、調理実習

を行いました。園芸で育てた

野菜を使ってハンバーグや 

ピザトーストなど自分たちが

食べたいものを作りました。 

１２月１９日にクリスマス会をしまし

た。オードブルにケーキ、シャンメリーと

華やかな食事会となりました。ゲストにす

だちくんが登場すると、みなさん大盛り上

がりでした。 

１２月のサークル活動では、年内の思い出や新年を

テーマに絵画や書道を行いました。今年もサークル活

動を通して充実した年にしていきたいと思います。 

冬期帰省 


